50

«Məqtəl-e Sultan Əbu Səid» («Sultan Əbu Səidin qətl yeri») ifadəsi

əbcəd hesabı ilə 873-cü ili (22.VII.1468—10.VII.1469) göstərir.
51

Uğurlu Məhəmməd Uzun Həsənin, Əbu Yusif isə CahanĢahın oğlu idi.
52

«ġəh-e dinpərvər-e adil» («ədalətli və dinə hamilik edən Ģah») ifadəsi

əbcəd hesabı ilə hicri 882-ci ili (1477—78) göstərir.
53

Xərrəqan—Həmədandan Ģimalda yerləĢən yaĢayıĢ məntəqəsi.
54

Müəllif Qansuh dedikdə, yəqin ki, 1498—1500-cü illərdə hökmranlıq

etmiĢ məmluk sultanı Zahir Qansuhu nəzərdə tutur. Lakin o, səhv edir. Göstərilən

dövrdə Misir hökmdarı ƏĢrəf Seyfəddin Qaitbay (1468—1496) idi.